Rua Cel. José de Castro, 540  – Cruzeiro/SP
(12) 36003378

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2021

RETIFICAÇÃO III

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro, pessoa jurídica de direto público, inscrita sob o n°

46.668.596/0001-01, com Sede na Rua Capitão Neco, n° 118, tendo em vista nossos

índices em relação a pandemia terem melhorado muito em relação a março de 2021,

inclusive com a vacinação atingindo números expressivos a cada dia, TORNA PÚBLICO:

1. As provas objetivas marcadas anteriormente para o dia 21/03/2021, serão realizadas

em 25/07/2021, obedecendo todos os protocolos de segurança em relação a

pandemia do  COVID-19

2. Os locais e horário para realização das provas, bem como o novo cronograma  serão

publicados até o dia 22/07/2021 no site eletrônico da Prefeitura Municipal de

Cruzeiro, www.cruzeiro.sp.gov.br

        Cruzeiro, 14 de julho de 2021

        _____________________________

              Danilo de Almeida Rezende

           Secretário Municipal de Administração

http://www.cruzeiro.sp.gov.br/